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L. Vychodocéeské soutéze k.

skupina B

Rocénik 2024/2025 28.2.2025

Kromé toho, Ze v Tfebechovicich uz zase béhem zapasu museli hrat v $alach a zimni obuvi, pfineslo
toto kolo dvé vyhry domacich a dvé hostl. Dobruska vcelku v pohodé vydolovala body ve Smificich,
za domaci vyhral jen hrag kola Radomir Rynt (464k). Cerveny Kostelec to mél dobfe rozehrané, ale
prvni tfi vyhrali jen tésné, a tak kdyz v posledni dvoijici kontrovala Monika Horova, museli se o vysledek
obavat. Od celkové remizy to bylo jen 10 kuzelek. Hradecké bécko vyhrava v Tfebechovicich a
navysuje naskok v Cele na ¢tyfi body. Pardubice ale maji zapas k dobru, navic tyto tymy &eka v pFistim
kole vzajemny zapas. Hradecké cécko si s preloucskou zalohou poradili vcelku v pohodé. Nejlepsiho
vykonu v tomto kole 1722 kuzelek dosahlo druzstvo TJ Cerveny Kostelec D.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA B 2024/2025

Vysledky 15. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

KK ZALABAK SMIRICE C - DOBRUSKA B 2:10 1586:1644 26.2.
TJ CERVENY KOSTELEC D -DVURKR. B 10:2 1722:1713 27.2.
SKK TREBECHOVICE P/O B - SKPK DONAP H. KRALOVE B 2:10 1554:1623 28.2.
SKPK DONAP H. KRALOVE C - SKK PRELOUC B 10:2 1643:1566 28.2.

Tabulka druzstev:

1. SKPK DONAP H. Kralové B 14 12 0 2 122 : 46 1712 24
2. TJ Tesla Pardubice B 13 9 2 2 102 :54 1636 20
3. Dobruska B 13 8 0 5 90 : 66 1634 16
4. SKPK DONAP H. Kralové C 14 7 0 7 80 :88 1571 14
5. TJ Cerveny Kostelec D 13 5 1 7 73 :83 1619 11
6. SKK Prelou¢ B 14 5 0 9 73:95 1590 10
7. SKK Trebechovice p/O B 13 5 0 8 66 : 90 1643 10
8. DvirKr. B 13 5 0 8 64 : 92 1625 10
9. KK Zalabak Smifice C 13 2 1 10 50 : 106 1545 5
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)
6X Radomir Rynt Smifice C 464 7x Radomir Rynt Smifice C 117.17 464
2X Vaclav Stehlik C. Kostelec D 456 2X Petr Havlik Dobruska B 112.37 @ 445
2x Petr Havlik Dobruska B 445 3x Zdenék Zahalka Trebechovice B 110.52 438
1x Pavel Janko C. Kostelec D 441 2X Vaclav Stehlik C. Kostelec D 107.33 = 456
3x Irena Srajerova  Hradec Kralové C 441 1x Pavel Janko C. Kostelec D 103.8 | 441
5x Martin Kozlovsky Dvir Kr. B 439 4x Ludmila Skutilova Hradec Kralové B. 103.7 | 411

11x Jonas Bezdiéek HradecKralové B 1037 411

Podrobné vysledky kola:

KK ZALABAK SMIRICEC 1586 2:10 1644 DOBRUSKAB

Milan Seidl 184 179 363 0:2 404 187 217 Josef Lejp

Vit Paliarik 182 219 401 0:2 445 239 206 Petr Havlik
Radomir Rynt 234 230 464 2.0 407 187 220 Marie Frydrychova

Ales Kovar 181 177 358 0:2 388 202 186 Milan HaSek

rozhod¢i: Michal Janecek
Nejlepsi vykon utkani: 464 - Radomir Rynt

TJ CERVENY KOSTELECD 1722 10:2 1713 DVURKR.B

Tomas Ladnar 197 228 425 2:0 417 202 215 Martina Kramosilova
Pavel Janko 231 210 441 2:0 432 207 225 Katefina Smidova
Viclav Stehlik 218 238 456 2:0 439 226 213 Martin Kozlovsky
Josef Macek 195 205 400 0:2 425 212 213 Monika Horova

rozhod¢i: Zdenék Kejzlar
NejlepSi vykon utkani: 456 - Vaclav Stehlik

SKK TREBECHOVICEP/OB 1554 2:10 1623 SKPK DONAP H. KRALOVE B

Pavel Krejcik 188 191 379 0:2 411 207 204 Jonas Bezdiéek

Ludgk Vohralik 172 171 343 0:2 408 200 208 Martin Solc
Radomila Pirkova 192 202 394 0:2 411 213 198 Ludmila Skutilova
Zdenék Zahalka 230 208 438 2.0 393 202 191 Martin Holy

rozhod¢i: Ludék Vohralik
Nejlepsi vykon utkani: 438 - Zdenék Zahalka

SKPK DONAP H. KRALOVE C 1643 10:2 1566 SKKPRELOUCB

Jifi Prokop 195 202 397 0:2 419 199 220 Pavel Klicka
Franti$ek Beranek 209 205 414 2:0 393 196 197 Jaroslav Havlas
Josef Pardubsky 197 194 391 2.0 367 187 180 Stanislav Skopek
Irena Srajerova 213 228 441 2:0 387 181 206 Petr Zeman
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rozhodg¢i: Jifi Prokop
Nejlepsi vykon utkani: 441 - Irena Srajerova

O©CO~NOOOUTASWN P

jméno hrace

. Oldfich Motycka
. Jonas Bezdicek

. Radomir Rynt

. Kamil Myl

. Ludmila Skutilova
. Pavel Klicka

. Martin Holy

. Tomas Adamu

. Josef Lejp

. Martin Solc

. Jaroslav Giitler

. Josef Suchomel
. Petr Havlik

. Katefina Smidova
. Martina Novakova
. Martin Kozlovsky
. Zdenék Zahalka
. Simon Moravec
. Jana Bulisova

. Jaroslav Havlas
. Jifi Prokop

. Milan Novak

. Monika Novakova
. Filip Ladnar

. Irena Srajerova

. Marie Frydrychova
. Martina Kramosilova
. Pavel KrejCik

. Josef Pardubsky
. Martin Snytr

. Josef Macek

. Milan Hasek

. Ludék Vohralik

. Milan Seidl

. Vit Paliarik

Josef Kupka

Jifi Slavik
Jaroslav Hazva
Tomas Ladnar
Vaclav Stehlik
Antonin Skoda
David Bastl
Radomila Pirkova
Miloslav Vanék
Lukas Hubacek
Tomas Jenicek
Michaela Zelena
Monika Horova
Ludék Sukup
Lukas Dalecky
DuSan Kasa
Karel Jandik
Petr Brezina
Karel Janovsky

Poradi jednotlivci:

druzstvo

SKK Tfebechovice p/O B
SKPK DONAP H. Kralové B
KK Zalabak Smifice C

TJ Cerveny Kostelec D
SKPK DONAP H. Kralové B
SKK Prelou¢ B

SKPK DONAP H. Kralové B
TJ Cerveny Kostelec D
Dobruska B

SKPK DONAP H. Kralové B
SKPK DONAP H. Kralové C
SKK Prelou¢ B

Dobruska B

Dvar Kr. B

TJ Tesla Pardubice B
Dvar Kr. B

SKK Tfebechovice p/O B
SKK Tfebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice B
SKK Prelouc¢ B

SKPK DONAP H. Kralové C
TJ Tesla Pardubice B

TJ Tesla Pardubice B

TJ Cerveny Kostelec D
SKPK DONAP H. Kralové C
Dobruska B

Dvar Kr. B

SKK Trebechovice p/O B
SKPK DONAP H. Kralové C
Dvar Kr. B

TJ Cerveny Kostelec D
Dobruska B

SKK Trebechovice p/O B
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C
Dobruska B

Dobruska B

KK Zalabak Smifice C

TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Tiebechovice p/O B
TJ Tesla Pardubice B

TJ Tesla Pardubice B
Dobruska B

SKK Tiebechovice p/O B
Dvlr Kr. B

KK Zalabak Smifice C
SKK Prelou¢ B

SKK Prelou¢ B

KK Zalabak Smifice C
SKK Tiebechovice p/O B
SKK Prelou¢ B

celkem

450.00
443.46
438.36
435.80
425.98
423.03
422.54
421.85
420.84
419.89
417.27
417.19
416.96
415.57
415.00
414.54
413.08
411.50
411.46
408.63
406.20
404.71
404.55
402.04
399.60
398.68
396.19
395.80
392.38
391.73
380.94
375.60
374.94
374.25
360.23
494.00
451.33
435.00
433.83
430.67
427.25
426.00
425.50
424.67
424.50
421.75
419.33
419.08
415.67
415.00
408.00
406.33
404.00
394.75

plné

305.0
301.8
299.1
303.3
293.0
292.3
291.1
291.7
294.4
299.0
297.4
293.7
293.1
295.1
293.2
297.2
286.3
292.5
283.6
288.2
299.1
286.8
284.7
282.9
276.2
289.0
279.9
287.2
282.8
271.8
270.6
280.9
275.3
270.1
267.8
318.0
288.3
303.0
290.8
303.7
310.0
293.0
305.3
291.3
296.0
298.9
287.2
287.0
299.7
294.0
295.0
274.3
274.5
274.0

dorazka

145.0
141.6
139.3
132.6
132.9
130.7
131.5
130.2
126.5
120.9
119.9
123.5
123.8
120.4
121.8
117.4
126.8
119.0
127.9
120.4
107.2
117.9
119.9
119.2
123.4
109.7
116.3
108.6
109.6
120.0
110.4

94.7

99.6
104.1

92.4
176.0
163.0
132.0
143.0
127.0
117.3
133.0
120.2
133.3
128.5
122.9
132.2
132.1
116.0
121.0
113.0
132.0
129.5
120.8

chyby pomér kuz. Maximum

5.8
6.3
4.6
7.6
6.0
6.1
8.1
4.8
7.3
7.6
8.0
8.0
10.3
7.0
8.9
9.3
6.7
9.8
6.9
9.8
13.2
8.2
9.9
11.6
12.0
114
111
12.1
11.3
111
131
15.3
16.9
14.0
15.9
3.0
3.0
13.0
7.8
5.8
12.0
8.0
10.3
10.1
9.0
7.5
5.3
7.7
8.7
11.0
9.0
8.5
6.5
13.8
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4/6
8/8
6/6
4/6
8/8
6/8
8/8
4/6
517
8/8
717
8/8
6/7
6/7
6/7
77
4/6
4/6
5/7
8/8
5/7
717
5/7
5/6
5/7
717
717
5/6
717
6/7
4/6
5/7
4/6
6/6
5/6
1/7
3/7
1/6
3/6
3/6
2/6
2/6
3/6
3/7
217
47
3/6
47
1/6
1/8
1/8
3/6
1/6
2/8

(466)
(487)
(473)
(473)
(450)
(464)
(467)
(484)
(494)
(483)
(469)
(462)
(445)
(450)
(432)
(460)
(447)
(441)
(446)
(470)
(469)
(427)
(427)
(449)
(463)
(461)
(428)
(416)
(448)
(429)
(410)
(419)
(405)
(408)
(401)
(494)
(481)
(435)
(460)
(465)
(438)
(435)
(440)
(450)
(448)
(443)
(438)
(433)
(442)
(430)
(408)
(448)
(412)
(439)
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Pavel Janko TJ Cerveny Kostelec D 386.50 271.0 1155 105 2/6 (4412)

Jakub Milagek SKK Prelou¢ B 379.50 2855 94.0 15.0 2/8 (390)
Stanislav Skopek SKK Prelou¢ B 376.40 265.2 111.2 132 5/8 (389)
Nikola Maixnerova TJ Tesla Pardubice B 375.33 278.7 96.7 10.3 3/7 (385)
Josef Petera Dobruska B 37250 258.0 1145 115 217 (403)
Petr Zeman SKK Prelou¢ B 367.00 277.3 89.8 17.8 2/8 (387)
FrantiSek Beranek SKPK DONAP H. Krélové C 364.83 261.7 103.2 14.7 217 (414)
Matyas Kavalek TJ Cerveny Kostelec D 363.89 258.6 105.3 14.8 3/6 (404)
Ale§ Kovar KK Zalabak Smifice C 354.67 259.7 95.0 14.7 2/6 (365)
Jifi Machac SKPK DONAP H. Krélové C 349.50 254.0 955 16.3 417 (421)
Milan Cvikel KK Zalabak Smifice C 343.00 249.0 94.0 15.0 1/6 (343)
Milena Seidlova KK Zalabak Smifice C 342.00 2525 895 17.7 3/6 (358)
Vendelin Skuta SKK Prelou¢ B 339.50 2473 923 17.8 4/8 (361)

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

16. kolo

5.3.2025 st 17:00 SKPK DONAP H. Kralové B - TJ Tesla Pardubice B
6.3.2025 ¢t 17:00 Dvlr Kr. B - SKK Trebechovice p/O B
7.3.2025 pa 17:00 Dobruska B - TJ Cerveny Kostelec D
7.3.2025 pa 19:30 SKK Prelou¢ B - KK Zalabak Smifice C
-- volny los -- - SKPK DONAP H. Kralové C
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